РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2025 г.    № 4
с. Лопазна

О внесении изменений в постановление Лопазненской сельской администрации от 18.10.2023 № 54 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области»
Рассмотрев Протест Прокуратуры  Суражского района Брянской области на постановление Лопазненской сельской администрации от 18.10.2023 № 54 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области»,  администрация Лопазненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Лопазненской сельской администрации от 18.10.2023 № 54 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области»:

1.1. пп.3.2, п.2  Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лопазненского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области  изложить в следующей редакции:

3.2. завершения процедуры банкротства гражданина, индивидуального предпринимателя  в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года N 127-ФЗ" О несостоятельности (банкротстве)"- в части задолженности по платежам в бюджет, от исполнения обязанности по уплате которой он освобожден в соответствии с указанным Федеральным законом;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения» и разместить на  официальном сайте  администрации Суражского района в информационно - коммуникационной сети «Интернет» в разделе поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лопазненской
сельской администрации

Е. И. Щигорцова